                                                                                                         Zał. Nr 1

                                                                                                         Do uchwały Nr XIV/85/11
                                                                                                         Rady Gminy Goworowo   
                                                                                                         z dnia 30.11.2011 R.
                      Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton.

	Liczba osi i dopuszczalna masa

całkowita w tonach
	Stawka podatku ( w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem

pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za

równoważne
	Inny system

zawieszenia

osi jezdnych




                                                          Dwie osie

	          12
	          13
	         625
	                692

	          13
	          14
	         727
	                795

	          14
	          15
	         830
	                943

	          15
	
	         977
	              1453 


                                                          Trzy osie

	          12
	          17
	         625
	                692

	          17
	          19
	         727
	                795

	          19
	          21
	         830
	                943

	          21
	          23
	         977
	              1170

	          23
	          25
	       1180
	              1824

	          25
	
	       1180
	              1824


                                                             Cztery osie i więcej

	          12
	          25
	         830
	                 943

	          25
	          27
	         977
	               1203

	          27
	          29
	        1203
	               1919

	          29
	          31
	        1919
	               2838

	          31
	
	        1919
	               2838


